香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WUXI APPTEC CO., LTD.*

無錫藥明康德新藥開發股份有限公司

(「本公司」)

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:2359)

更換首席財務官

本公司董事會(「**董事會**」) 謹此宣佈,首屆董事會第26次會議已於2019年1月18日召開, 決議批准(i)胡正國先生辭任本公司首席財務官的職位,自2019年1月18日起生效;及(ii) 任命朱璧辛先生為本公司的新首席財務官,自2019年1月18日起生效。

由於胡正國先生致力於本公司業務及內部管理,專注於擔任本公司聯席首席執行官兼執行董事,故提出辭任首席財務官。彼將繼續為本公司戰略委員會成員。彼確認與董事會之間概無任何意見分歧,亦無任何有關彼辭任首席財務官之事宜須提請本公司股東(「股東」)垂注。

董事會謹此歡迎朱璧辛先生擔任新首席財務官。朱璧辛先生的簡歷詳情如下:

朱璧辛先生,48歲,於2006年獲得哥倫比亞商學院工商管理碩士學位。彼自2006年起積累了逾十年的投資銀行、企業融資及併購經驗,包括於美國雷曼兄弟亞洲投資有限公司擔任投資銀行部經理、於野村國際(香港)有限公司擔任投資銀行部副總裁、於花旗環球金融亞洲有限公司擔任亞洲投資銀行併購部主任、於美林(亞太)有限公司擔任董事總經理兼中國併購主管及於Ion Pacific Limited擔任董事總經理兼大中華地區主管。加入本公司前,朱璧辛先生自2018年5月起於JHL Biotech Inc.擔任財務長。

朱璧辛先生於過往三年內概無擔任任何香港或海外上市公司之董事職務,與本公司任何其他董事、高級管理層、主要股東或控股股東並無任何關係。

於本公告日期,朱璧辛先生並無擁有任何《證券及期貨條例》第XV部所界定的本公司股份權益。

朱璧辛先生的任期於2019年1月18日生效,直至第一屆董事會委任之高級管理層人員任期屆滿為止。作為本公司首席財務官,朱璧辛先生的薪酬須根據本公司薪酬政策及其資格及經驗等因素釐定。

除本公告所披露者外,並無任何其他有關委任朱璧辛先生之事宜須向股東及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)披露,亦無須根據聯交所證券上市規則第13.51(2)條披露之事宜。

承董事會命 無錫藥明康德新藥開發股份有限公司 主席 李革博士

香港,2019年1月18日

於本公告日期,本公司董事會包括執行董事李革博士、胡正國先生、劉曉鐘先生、張朝暉先生及趙寧博士;非執 行董事童小幪先生及吳亦兵博士;獨立非執行董事蔡江南博士、劉艷女士、馮岱先生、婁賀統博士及張曉彤先生。

* 僅供識別